
Prodej mezonetového bytu 3+kk

Popis nemovitosti

Další informace: https://janstepanek.cz/byt-miresicka

Představujeme k prodeji mezonetový byt o dispozici 3+kk s balkonem a se dvěma vyhrazenými parovacími stáními vedle
domu v zástavbě zánovních obytných domů v Jinočanech u Prahy.

Byt bude k dispozici k nastěhování od září 2022.
 Podívejte se níže na fotografie a videoprohlídku bytu.

Cihlový bytový dům, ve kterém se byt nachází, je postaven v klidné lokalitě. Přímo u domu jsou 2 parkovací stání, která patří
k bytu a jsou tedy součástí prodeje bytu. Byt je v 2. patře, je v osobním vlastnictví a jeho podlahová plocha je 63,4 m2. K

bytu také náleží sklepní kóje o výměře 1,7 m2, která je umístěná v domě. Okna bytu jsou situována na jihovýchod.
Byt je o dispozici 3+kk. Za vstupními dveřmi je předsíň, ze které vedou vchody: na samostatnou toaletu, do zděné koupelny

s vanou a do obývacího pokoje s kuchyňským a jídelním koutem. V koupelně je umístěný bojler na ohřev teplé vody o
objemu 160 l. Vytápění je v pokojích řešeno přímotopy. Byt je napojen na obecní vodovod a kanalizaci. Plyn zaveden do

domu není.
U obývacího pokoje je balkon o výměře 2,87 m2. Dále je zde jídelní kout a velký kuchyňský kout s velmi pěknou moderní

kuchyňskou linkou do tvaru písmene U. V kuchyňské lince je osazena myčka, sporák, trouba, mikrovlnná trouba a digestoř s
odtahem ven. Z obývacího pokoje také vedou pěkné, na zakázku vyrobené, schody z kovu a dřeva, které vedou do patra. V
patře jsou další dva pokoje: dětský pokoj a ložnice. Součástí ceny prodeje jsou: kuchyňská linka včetně spotřebičů (vyjma

lednice a mrazáku), nábytek v ložnici a vybavení koupelny (vyjma pračky). Ostatní nábytek bude z bytu odvezen.
V bytě je jako podlahová krytina použita plovoucí podlaha v pokojích a v kuchyni a dlažba v koupelně, na toaletě a v

předsíni. Okna v bytě jsou plastová. Internet je do domu zaveden optickým vláknem.
Náklady na provoz bytu jsou: poplatek 2.600 Kč/m (v něm je obsažena platba do fondu oprav 850 Kč, platba za společnou

elektřinu v domě, platba za popelnice a záloha na spotřebu vody) a platba za internet 490 Kč/m. Dále majitelé platí elektřinu,
jejíž spotřeba je v bytě kolem 7,5MWh ročně.

V blízkosti je vlaková a autobusová zastávka, zdravotnické středisko, škola, školka, pošta a supermarket. Vzdálenost na
dálnici D5 je 6 km a na metro 9 km.

Byt i bytový dům je ve vynikajícím stavu.

Zavolejte mi, nebo napište, domluvíme si prohlídku byt vám rád ukážu...
  V případě zájmu více zájemců bude byt prodán zájemci, který předloží nejvýhodnější nabídku. 

Pro koupi bytu zajistím kompletní realitní a právní servis a
výhodné financování hypotečním úvěrem.

 

Makléř
 

Jan Štěpánek

E-mail
jan.stepanek@taurum.cz

Telefon
720704275

Adresa
Kopeckého sady 8, Plzeň

Web
www.janstepanek.cz


